[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26 октября 2021 года

                                                    № 112
п. Вимовец

О внесении изменений в постановление администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 01 сентября 2021 года № 96 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Вимовского сельского поселения
Усть-Лабинского района»
          В соответствии с п. 2 статьи 11 и статьи 25 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения, территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», положения статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:
1. Внести в постановление администрации Вимовского сельского
поселения Усть-Лабинского района от 01 сентября 2021 года № 96 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Вимовского сельского поселения  Усть-Лабинского района», следующие изменения:

1.1.  Абзац 4 пункта 2.1. раздела 2 «задачи и цели» приложения к

постановлению исключить.
2. Общему отделу администрации Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района (Котовой) зарегистрировать настоящее постановление в установленном законом порядке  и разместить на официальном сайте Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить главу Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района Таранову А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава

Вимовского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                                  А.В. Таранова